
             
 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

č. 2 

 

 
k veřejné zakázce 

 

 

„ZŠ Pionýrů – rekonstrukce sociálního zařízení 1. NP 

2. stupně – výběr TDI“ 
 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kromě zásad 

transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, sociálně odpovědného 

zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 13.12.2021 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 

 

 

 

 
  

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


             
 
 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 

na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti CENTRA STAV s.r.o., IČO: 25247107, se 

sídlem Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

název sídlo právní forma 

CENTRA STAV s. r.o. Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov Obchodní společnost 

 

 Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení 

  

Pořadí Číslo nabídky Název účastníka IČO 
Nabízená částka  

(v Kč bez DPH) 

1. 1. Projekt stav, spol. s  r. o. 49787942 5.987,00 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

  

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v 

Kč bez DPH [100 %] 
Hodnocení 

    
Kč 

přepočet* 

(%) 
(0-100 %) 

1. 1. Projekt stav, spol. s  r. o. 49787942 5.987,00 100,000 100,000 

2. 3. CENTRA STAV s.r.o. 25247107 8.000,00 74,838 74,838 

3. 6. STAVING-INVEST s.r.o. 00670073 8.764,00 68,314 68,314 

4. 7. Ing. Antonín Knop 06044425 9.990,00 60,475 60,475 

5. 5. Saffron Universe s.r.o. 03595269 10.000,00 59,870 59,870 

6. 2. Radek Ježek 04813651 19.900,00 30,085 30,085 

7. 4. LISTAV spol. s r. o.  46882961 26.610,00 20,220 20,220 
 

(jednotky) 

[váha kritéria] 

* přepočet v rámci kritéria 

Odůvodnění výběru 

 

První vybraný účastník č. 1 Projekt stav, spol. s r.o., IČO: 49787942, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější, byl vyloučen ze zadávacího řízení, jelikož odstoupil od uzavření 

smluvního vztahu z důvodu náhlého zaplnění kapacity. Na základě výše uvedeného byl vybrán jako 

další v pořadí účastník č. 3 CENTRA STAV s.r.o., IČO: 25247107. 

Nabídka účastníka č. 3 CENTRA STAV s.r.o., IČO: 25247107 splnila veškeré požadavky v účasti 

zadávacího řízení, byla vyhodnocena jako nejvhodnější.   

 



             
 
 

 

 

 

V Sokolově dne 07.01.2022 
 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

 


